Mountsorell et Wodhouse—Reddit’ 0 3 6 Lokyngton—Communis finis 0 7 5 

Quarden et al’—Diversag Firmae 15 12 4 Scraptoft et al’—Reddit’ assis’ . • 10 1 n* 
Quarden—Rector’ .... 8 0 0 Haverborough et al’—Diversae firmae 6 19 4 

Barrowe—Rector’ .... 8 0 0 Croft et al’—Pens’ et pore’ • 5 14 0 
Barrowe et al’—Xm’ .... 10 6 8 Stretton et al’—Commun’ fin’ 0 1 0 
Barrowe et al’—Communis finis 0 1 0 Yolgrave et al’—Reddit’ assis’ . • 1 13 8 
Shepeshed—Redd’ et firm’ . 8 18 8 Yolgrave et al’—Diversae firmae 40 4 6 
Shepeshed—Firm’ molend’ • 3 0 0 Cokesbury—Firma molend’ • 2 0 0 
Shepeshed—Rector’ .... 7 10 0 Medowpleke—Xm’ 1 13 4 

Dicheley—Portio xm’ • 2 0 0 Notyngham—Redd’ un’ ten’ • 0 6 8 
Hathorn—Pensio de rector’ . 2 4 0 Chadesden et al’—Diversae firmae . 38 0 0 
Shepeshed—Pensio de rector’ . 1 6 8 Middleton More—Xm> . 4 0 0 
Shepeshed—Communis finis. 0 1 0 Webscroft—Reddit’ et firm’. 5 10 8 
Baggrave—Reddit’ ten’ . 0 13 4 Brewood—Firma maner’, &c. . . 14 13 4 

Baggrave—Diversae firmae . 22 0 0 Wibtoft et Brewood—Com’ fin’ . 0 4 6 
Baggrave—Rector’ .... , 4 0 0 Barvangle et al’—Redd’ et firm’ • 1 15 1 
Stoughton et al’—Redd’ terr’ 13 6 3 Bulkington—Rector’ . 17 0 O 

Stoughton et al’—Diversae Firmae 38 4 0 Barvangle—Com’ fin’ • 0 1 0 
Stoughton—Firma molend’ . 2 0 0 Barvangle et al’—Al’ redd’ et firm’ 6 14 1 
Evington—Xm’ .... 10 0 0 Bramcote—Firma molend’ • 3 6 8 
Stoughton—Communis finis . 0 11 8 Clyfton—Xra’ .... 8 11 10 
Kirby Malory—Redd’ terr’ • 8 6 6 Brownsover—Xra’ . • 8 0 0 
Kirby Malory—Diversae firmae 17 0 0 Rokeby—Pensio.... 1 0 0 
Thorp Arnold et al’—Redd’ ten’, &c. 4 3 8 Bramcote—Communis finis • 0 4 0 
Thorp Arnold—Firma rect’ . 21 7 8 Benyngton—Reddit’ salis 1 0 0 
Thorp Arnold—Pensio de vie’ . • 1 6 8 Boston—Firma mes’ et terr’, &c. • 2 16 8 
Ingwarke—Diversae firmae . 81 0 0 Brackley—Firma mes’ et terr,’ &c. 3 8 6 
Borresworthe et al’—Redd’ et firm’ . 4 4 7 Brackley—Rector’ . • 13 3 4 

Knaptoft—Pastur’ .... 4 0 0 Brackley—Communis finis . 0 4 O 

Weston—Xm’ ..... • 8 0 0 Farnynghoo et al’—Reddit’ 6 10 71 

Borresworth—Pensio de vicar’ 3 3 4 Farnynghoo et al’—Diversae firmae 11 11 2 
Borresworth—Communis finis . • 0 1 0 Farnynghoo—Pensio • 2 13 4 

Bydelesden et al’—Redd’ et firm’ . 4 14 4 Sigressam—Pensio 0 6 8 

Billesden—Terr’ dnical’ . 2 0 0 Halsso—Xm’ . ... . 0 8 0 

Thedyngworth—Rector’ 14 0 0 Farnynghoo—Communis finis 0 14 8 

Billesden—Rector’ # 6 13 4 Welton et al’—Reddit’ • 4 0 8 

Rowleston—Xm’ ..... 4 13 4 Lilborne—Rector’ 8 0 0